
UCHWAŁA NR LVII/772/2014
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barlinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIV/1081/2010 Rady Miejskiej w Barlinku z 28 października 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Barlinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. z 2014 r., poz. 1406), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Udostępnianie dokumentów w sposób określony w ust. 3 pkt 3 jest odpłatne. Wysokość opłat ustala 
Burmistrz w drodze zarządzenia.”;

2) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po 
ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju lub w przypadku wyborów 
przedterminowych osoba, którą Prezes Rady Ministrów wyznaczył do pełnienia funkcji organów jednostki 
samorządu terytorialnego.”;

3) § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z inicjatywą podjęcia uchwały może wystąpić grupa co najmniej sześciu radnych, Burmistrz, stałe 
komisje Rady oraz grupa co najmniej 200 mieszkańców Gminy Barlinek wpisanych do stałego rejestru 
wyborców, o którym mowa w ustawie Kodeks wyborczy.”;

4) w załączniku Nr 1 do uchwały – Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych dodaje się punkt 
12 w brzmieniu:

„12. Żłobek Miejski w Barlinku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

mgr Dariusz Zieliński

Id: A41D9A97-4060-43AE-BA1E-8EBDDAF94829. Podpisany Strona 1




